
            B-dul Ştefan cel Mare  62, 615200 Târgu-Neamţ, Tel. 0233/790245; 790305; Fax: 0233/790508 

 E-mail: urbanism@primariatgneamt.ro  

 
  Nr. 11525 din 02.09.2021                                     
 
 

ANUNT DE ATRIBUIRE 

Contracte de inchiriere a  doua terenuri in suprafata de 10 mp fiecare, situate in b-dul Stefan 

cel Mare, terenuri apartinand domeniului public al orasului Targu - Neamt , judetul Neamt 

 

1. Informaţii generale privind locatorul: UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 
ORAŞUL TÂRGU - NEAMŢ, B-dul Ştefan cel Mare, nr. 62, TÂRGU- NEAMŢ, cod 615200, 
judetul NEAMŢ , telefon 0233/790245; 790305, fax 0233/790508, email tgnt@primariatgneamt.ro; 

2.Data publicarii anuntului  in Monitorul Oficial  al Romaniei, partea a IV-a: nr.150/6.08.2021.  
 
3.Criteriul de atribuire a contractului de inchiriere::nivelul cel mai mare al chiriei. 
 
4.Numarul ofertelor primite si al celor declarate valabile: 
- pentru LOT 1 -  10 mp nr. cadastral 57203 - o singura oferta si declarata valabila 
- pentru LOT 2 - 10 mp nr. cadstral 57211 -osingura oferta primita si declarata valabila 
 
5.Denumirea/numele si sediul/ adresa ofertantului a carui oferta a fost declarata castigatoare:  

- pentru LOT 1 -  10 mp nr. cadastral 57203: 
S.C. SUINCARN NEAMT SRL, cu sediul social in  orasul Targu – Neamt, str.Cuza Voda nr.78, 
judetul Neamt;  
 - pentru pentru LOT 2 - 10 mp nr. cadstral 57211: 
S.C. SUINCARN NEAMT SRL, cu sediul social in  orasul Targu – Neamt, str.Cuza Voda nr.78, 
judetul Neamt;  
 

6. Durata contractelor de inchiriere: 5 ani. 
 

7. Nivelul chiriei:  

- pentru LOT 1 -  10 mp nr. cadastral 57203:  88 lei/mp/luna 
- pentru LOT 2 - 10 mp nr. cadstral 57211:    88 lei/mp/luna 
 
8.Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 

în soluţionarea litigiilor aparute: Tribunalul  Neamţ, str. B-dul Decebal, nr.5, Piatra Neamţ, Cod 
poştal 610012, adresa e-mail: tr-neamt@just.ro, telefon: 0233/212717, fax: 0233232363; 
 
9. Data informarii ofertantilor despre decizia de stabilire a ofertelor castigatoare: 02.09.2021. 
 
10. Data transmiterii anuntului in vederea publicarii: 06.09.2021. 
 
 


